
UCHWAŁA NR CXI/1040/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 maja 2002 r.

w sprawie nieodpłatnego oddania w użytkowanie nieruchomości zabudowanej
budynkiem położonej przy ul. Prochowej 12 w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,
zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do oddania w nieodpłatne użytkowanie

nieruchomości zabudowanej budynkiem położonej przy ul. Prochowej 12 w Krakowie
na działce nr 70/1 obr. 17 Grzegórzki na rzecz NZOZ-Krakowskiego Ośrodka
Rehabilitacji Wieku Rozwojowego na okres lat 25 z przeznaczeniem na obecnie
prowadzoną działalność leczniczą.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do przejęcia nieruchomości

zabudowanej budynkiem nr 12 przy ulicy Prochowej w Krakowie od Wojewódzkiego
Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Krakowie w likwidacji wraz
z wierzytelnością jaką WSZOZ w likwidacji posiada z tytułu korzystania z budynku
wobec NZOZ- Krakowskiego Ośrodka Rehabilitacji Wieku Rozwojowego w terminie
do 31 maja 2002 r.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


